eâmara ciMunicipal de C-Mirigüi
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO N° 1 g
--) /20

Limpeza em buracos do leito carroçável e também passar
massa asfáltica na rua Nelson Furtado de Mendonça, em frente do número 319, bairro
Jandaia 2.

Senhor Presidente:

Respeitando as formalidades de estilo, por intermédio de
Vossa Excelência, INDICAMOS ao Prefeito Municipal determinar limpeza em buracos
do leito carroçável da rua Nelson Furtado de Mendonça, em frente do número 319,
bairro Jandaia 2. A limpeza deve acontecer mais especificamente nos buracos
enormes, uma vez que estes buracos chegaram a criar mato. Indicamos também que
após esta limpeza, passar no local massa asfáltica para deixar o asfalto em condições.

Câmara Municipal de Birigüi,

Em 27 de julho de 2.020.

ANDREY FERNANDO SERVELATTI
VEREADOR.